
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0052840/2016

CÓRDOBA, 05ABR 2017*

VISTO:

El presente expediente, por el cual se solicita el pago de viáticos y
pasaje, por viajes realizados por la Sra. Vicedecana Mgter. Ing. Adriana (sis
CERATO a la Ciudad de Entre Ríos; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se encuadra en las provisiones del Decreto
1343/74, Resolución 806-HCS-2010 y Resolución Rectoral 17/00;

Que la misma se solicitan por haber asistido a la 26° Reunión
Plenaria del Consejo Universitario de Ciencias Exactas y Naturales - CUCEN,
en la Facultad de Ciencias y Tecnología -UADER, en Oro Verde, Provincia de
Entre Ríos;

El informe del Área Económico Financiera;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaria Administrativa;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Tomar conocimiento de la asistencia de la Sra. Vicedecana de esta
Facultad Mgter. Ing. Adriana CERATO de esta Facultad, a la Ciudad

de Entre Ríos.

Art. 2°).- Disponer el pago de viáticos y pasajes correspondientes, según Art.
1°), de acuerdo a la reglamentación vigente (t.o. Decreto 1343/74,

Resolución 806-HCS-2010 y Res. Rect. N° 17/00).

• Mgter. Ing. Adriana Isis CERATO
• Fecha: 26/10/2016 al 28/10/2016
• Destino: Entre Ríos
• Motivo: 26° Reunión Plenaria del Consejo Universitario de Ciencias

Exactas y Naturales - CUCEN

Av. VélezSársfíeldlóOO («[S JWU SJO). Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina fmU £/*/ Fax:(0351)4334139

tóti



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0052840/2016

• Viáticos: PESOS NUEVE MIL SEIS C/42/100 ($9.006,42) corresponde
dos días y medios

• Pasaje: PESOS MIL CUARENTA C/00/100 ($1.040,00) - Trayecto:
Terminal Córdoba - Terminal Paraná - Terminal Córdoba.

Art. 3°).- Impútese el presente gasto a los Recursos Propios de la Facultad.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes
actuaciones al Área Económico Financiera.-

. íng. DA
SECRETARIÜ

ÍEL LAGO
GENERAL

N N° 3 I f

ir. íng. PABLO G.!
DECANO

fofu/lmflía fíemins irados •/:;«! / Halutaks

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


